

        

        
            
                
                    [image: Domů]
                
													
													CS
													SK
													
											

				                
                    
                    
Hledat                    
                

                
                    
                    Hlavní navigace                    

                    Zobrazit menu
                            	Řešení
	Výroba
		Pekařství
	Potraviny
	Řeznictví
	Sklady, logistika
	Mlékaři
	Drogerie



	Obchod
		Pekařství
	Potraviny
	Řeznictví
	Sklady, logistika
	Mlékaři
	Drogerie
	Lékárna



	Služby
		Kalibrace a cejchování vah
	Podpora 24/7
	Servis vah a zaškolení
	WELMEC






	Produkty
	Obchodní cejchované váhy DIGI
		Váhopokladny a váhy s tiskem etiket
	Obchodní váhy s výpočtem ceny
	Řešení pro bezobalový prodej
	Váhoskenery
	Repasované váhy



	Obchodní pokladny a kasy
		Pokladní systémy a terminály
	Registrační dotyková pokladna
	Registrační pokladny a kasy
	Samoobslužné pokladny – Selfcheckouty
	Příslušenství k pokladnám



	Průmyslové váhy a indikátory
		Ověřené kontrolní váhy
	Počítací váhy DIGI
	SysTec průmyslové indikátory
	Plošinové váhy, U váhy a závěsné váhy



	Vážicí systémy
		Rentgeny Anritsu
	Metaldetektory Anritsu
	Kontrolní váhy Anritsu



	Průmyslové etiketování
		Průběžné etiketovací stroje
	Etiketovací stolní váhy
	Průmyslové tiskárny



	Balící stroje potravin
		Ravenwood – aplikace Linerless Labels
	DIGI RGW 560 II
	Automatické baličky a balicí stroje
	Ruční balička DIGI SA 11



	Mobilní vážení
		Vážící paletové vozíky
	Vážící paletové vozíky do náročného prostředí
	Elektrické vážící vozíky
	Váhy pro vysokozdvižné vozíky



	Elektronické cenovky
		InfoTagy – digitální cenovky ePaper
	e.Labels



	Regálové displeje Enchant a Engage
	Spotřební materiál
		Pokladní pásky a termopásky
	Etikety na míru
	Fixační potravinářská folie






	Software
	Software GS5 Store – pokladna na PC
	GS5 manager
	GS5 e-shop
	Expediční a výrobní systém
	GS5 terminal
	Instore Multimedia
	Kamerový systém GS5 watch
	GS5 věrnostní systém
	Věrnostní systém MojeBody



	Služby
	Kalibrace a cejchování vah
	Servis vah a zaškolení
	WELMEC
	Podpora 24/7
	Instalace zařízení
	Odborná konzultace



	Fuelomat
	Společnost
	O nás
	Reference
	Dodavatelé
	Servisní centra
	Partneři
	Kariéra
	Projekty
	Obchodní podmínky
	Fondy EU
	Zásady ochrany osobních údajů
	Ochrana oznamovatelů



	Aktuálně
	Aktuality
	Články
	FAQ



	Kontakt


                    
                                                    
                            +420 267 997 111                            
                                                                                
    Helpdesk                            
                        
                        Poptávka
                        
                    

                
            

        

        



  


    
        
            Stránka nenalezena        

    





    
        
            Nenašli jste, co hledáte?        


        
            Požadovaná stránka bohužel na webu neexistuje.        


        
            [image: 404 Error]
        


        
                                                
                        Úvod
                    
                                    
                        Obchod
                    
                                    
                        Produkty
                    
                                    


    








    
        
            
                
                    Navigace                

                	Výroba
	Obchod
	Služby
	Společnost
	Kontakt
	Dokumenty ke stažení


                
            

            
                
                    
                        Produktové řady                    
                    
                        Řešení                    
                

                                
                    
                        	
                                        
                                            Regálové displeje                                        
                                    
	
                                        
                                            Obchodní váhy cejchované značky DIGI                                        
                                    
	
                                        
                                            Průmyslové váhy a indikátory                                        
                                    
	
                                        
                                            Rentgeny, metaldetektory a kontrolní váhy                                        
                                    
	
                                        
                                            Elektronické cenovky                                        
                                    
	
                                        
                                            Průmyslové etiketování                                        
                                    
	
                                        
                                            Kasa do obchodu a obchodní pokladny                                        
                                    
	
                                        
                                            Spotřební materiál                                        
                                    
	
                                        
                                            Mobilní vážení                                        
                                    
	
                                        
                                            Balící stroje na potraviny                                        
                                    


                    

                    
                        	
                                        
                                            Výroba                                        
                                    
	
                                        
                                            Obchod                                        
                                    
	
                                        
                                            Služby                                        
                                    


                    

                        

                    

                

            

            
                
                    Kontakty                

                
                    
                        +420 267 997 111                    
                                            
                            info@novumglobal.cz                         
                        

                                                                
                            helpdesk@novumglobal.cz                          
                        

                                                                
                            Ukázat na mapě                        
                                    

                
                                            
                            
                           
                                   
                           
                           
                        
                                                                
                            
                               
                                       
                               
                            
                        
                                                                                    
                            
                           
                                   
                           
                           
                        
                                                        

                                    
                        Všechny kontakty                    
                            

        

    

    
                                    
                    novumglobal.eu                
                            
                    elektronickaevidencetrzeb.cz                
                            
                    mojebody.cz                
                            
                    termopokladnipasky.cz                
                        

    
        
            Novum Global
        
        
            	
                            
                                                            
                        


        

        
            © 2024 Novum Global, a.s.
        

    






	
		

		Cookies a zpracování osobních údajů

		
			
		

	


		

		
			Pro personalizaci obsahu, reklamy a pro analytické účely využíváme soubory cookie a další služby. Informace o vašem používání webu sdílíme s partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími údaji vlivem využívání jejich služeb. Kliknutím na „Souhlasím“ nám udělujete povolení ke zpracování osobních údajů a cookies za účelem personalizovaného obsahu, reklamy a analytiky.

			
			
				
					
						
							Funkční a technické (nutné)
							
								
									
									Funkční a technické (nutné)
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Nutné cookies a služby jsou zásadní pro správné fungování a zobrazení webové stránky, umožňují základní navigaci či vyplňování formulářů nebo přihlašování do zabezpečených sekcí.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Analytické
							
								
								Analytické
							
							
								
							
						
					
					
						Analytické soubory cookie a související služby jsou užitečné při sledování počtu návštěvníků a zjišťování zdrojů provozu, což nám umožňuje neustále zlepšovat výkon našeho webu.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
					
					
						Někteří z našich reklamních partnerů mohou nastavovat soubory cookie na našich webových stránkách. Udělením souhlasu můžeme cookies nebo další osobní informace (telefonní číslo, e-mail nebo adresa) využít k vytváření profilů založených na vašich zájmech a následnému zobrazování relevantní reklamy i na jiných webových stránkách prostřednictvím reklamních systémů jako je Meta Ads, Google Ads a Sklik.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Souhlasím
		Odmítám
		Upravit preference
		Uložit preference
		Upravit preference
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas




	

				

				

		

				
			Nezávazná poptávka

Vyplňte a odešlete formulář nebo nám zavolejte +420 267 997 111


                

 
 
                        	Jméno a příjmení* 

	Firma 

	Telefon* 

	E-mail*
                            
                        

	Kraj*Vyberte kraj
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Zlínský kraj
Olomoucký kraj
Moravskoslezský kraj



	Zpráva

	Tato stránka je chráněna pomocí reCAPTCHA a platí na ni zásady ochrany osobních údajů a podmínky služby Google.

Odesláním zprávy beru na vědomí zpracování osobních údajů.



          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        

                
                
		



				

				            
			×            
		
	



























